


Säätiön tarkoituksena on Lappeenrannan teknillisessä 

yliopistossa suoritettavan tutkimuksen ja opetuksen 

tukeminen ja edistäminen. Säätiö ottaa vastaan lahjoi-

tuksia sekä myöntää apurahoja ja avustuksia.

Apurahat

Säätiö myöntää apurahoja diplomityön, pro gradu -tutkielman sekä 
väitöskirjan tekemiseen tai muuhun tutkimustyöhön. Vuosittain säätiö 
myöntää apurahoja 1 – 1,4 miljoonaa euroa.  Diplomityö- ja pro gradu 
-apurahojen jaossa on vakiintunut käytäntö, jonka mukaan työn teki-
jälle annetaan enintään 80 % lahjoituksesta ja 10 % varataan kyseisen 
laboratorion muuhun tutkimustoimintaan.

Diplomityö- ja pro gradu -apurahat myönnetään professorin suosituk-
sen perusteella. Diplomityön tai pro gradu -tutkielman tekijälle makset-
tavan apurahan enimmäismäärä on rajoitettu 1500 euroon kuukautta 
kohti. Nämä apurahat maksetaan kolmessa yhtä suuressa erässä, joista 
ensimmäinen heti työn alkaessa ja kolmas työn valmistuttua. Jatko-
opiskelua tuetaan myöntämällä apurahoja erityisesti jatkotutkinnon  
viimeistelyyn sekä jatko-opintoihin liittyviin konferenssimatkoihin.

Säätiö myöntää matka-apurahoja yliopiston henkilökunnan tieteelli-
seen työhön liittyviin matkoihin sekä jakaa kannustusstipendejä erityi-
sen ansiokkaista opintosuorituksista. Tieteelliseen työhön myönnetyt 
apurahat ovat saajalleen verovapaata tuloa valtion taiteilija-apurahan 
vuotuiseen määrään (v. 2005 n. 14 700 euroa) saakka.

Säätiö on 20 vuotisen toimintansa aikana tukenut Lappeenrannan 
teknillisen yliopiston toimintaa jakamalla apurahoja yli 17 miljoonaa 
euroa lähes 4500 henkilölle.

Lahjoitukset 

Yritykset ja yhteisöt voivat tehdä säätiölle lahjoituksia tietyllä yliopiston 
edustamalla alalla tapahtuvaan tutkimustyöhön. Lahjoitussummasta 
90 % jaetaan apurahoina kyseisen alan tutkimukseen ja loput vara-
taan kyseisen laboratorion muuhun tutkimustoimintaan ja säätiön 
toimintakuluihin.

Yrityksille ja yhteisöille, avoimia yhtiöitä ja kommandiittiyhtiöitä lukuun 
ottamatta, tutkimustyöhön tehty 850 – 25 000 euron suuruinen vuo-
tuinen lahjoitus on vähennyskelpoinen valtionverotuksessa (v. 2005). 
Säätiö antaa lahjoittajalle vähennystä varten tarvittavan todistuksen.  

Lahjakirjalomakkeita on saatavana säätiön toimihenkilöiltä ja säätiön 
verkkosivuilta.  Käytännössä lahjoitus tapahtuu siten, että lahjoittaja 
toimittaa säätiölle lahjakirjan ja maksaa lahjoitussumman säätiön 
pankkitilille. 

Yksityishenkilöt voivat samoin tehdä säätiölle lahjoituksia tai testa-
mentteja yliopiston tutkimustoiminnan tukemiseen. Huomattavasta 
lahjoituksesta voidaan muodostaa säätiön sisälle erikoisrahasto.  Merk-
kipäivärahastoon voivat yksityishenkilöt liittyä pyytämällä merkkipäi-
vänään onnittelijoita ohjaamaan onnittelut lahjoituksena säätiölle.



Säätiön hallinto

Tukisäätiön toimintalinjoista päättää hallitus, jossa ovat edustettuina 
yliopiston johdon ja osastojen edustajien lisäksi useat valtakunnalliset 
teollisuusjärjestöt sekä Lappeenrannan kaupunki. Käytännön toimintaa 
ohjaa työvaliokunta, joka kokoontuu kerran kuukaudessa ja ottaa 
tällöin vastaan lahjoitukset sekä myöntää apurahat sille toimitettujen 
hakemusten perusteella.

PL 20, 53851 Lappeenranta
puh. (05) 452 7550
fax (05) 621 2667
www.lut.fi/tukis

Pankkitilit:
Nordea pankki Suomi 109130 - 2500686
Etelä-Karjalan Säästöpankki 410810 - 519885
Etelä-Karjalan Osuuspankki 562009 - 552554


